
Royal party servis spol. s r.o.
Mendlovo nám. 20, 603 00, Brno
Nad Štolou 4, 117 00, Praha 7
www.royalpartyservis.cz
mobil: +420 777 674 849
tel. / fax.: +420 543 420 139

NABÍDKA
cateringových služeb

Klient:  Ústav výzkumu globální změny AV ČR, v.v.i.

Datum:  7. 2. 2019,  19:00 - 24:00

Místo:  Pivoarská brno

Počet osob:  140 osob



Rád bych Vám poděkoval za projevený 
zájem o cateringové služby naší 
společnosti. Dovolujeme si Vám předložit 
vzorovou nabídku  na zajištění pohoštění 
dle předem domluvených specifikací.

Naše společnost se zabývá 
gastronomickými službami od roku 1992 
a pevně věřím, že i pro Vás se staneme 
symbolem spolehlivosti a kvality.

V případě nejasností jsme připraveni 
zodpovědět Vaše dotazy a udělat vše 
proto, aby byla maximálně uspokojena 
všechna Vaše přání.

S upřímným pozdravem.

Josef Blaštík
jednatel společnosti

Kontaktní osoba:

Jméno: Lucie Homolová

Zpracováno: 18.1.2019

Nabídku sestavila:

Iva Bártková
+420 774 467 484
ibartkova@royalpartyservis.cz

Royal party servis spol. s r.o.
Mendlovo nám. 20, 603 00, Brno
Nad Štolou 4, 117 00, Praha 7
www.royalpartyservis.cz
mobil: +420 777 674 849
tel. / fax.: +420 543 420 139



        

Royal party servis spol. s r.o.
Mendlovo nám. 20, 603 00, Brno
Nad Štolou 4, 117 00, Praha 7
www.royalpartyservis.cz
mobil: +420 777 674 849
tel. / fax.: +420 543 420 139

WELCOME 19:00 hod

Welcome drink
140por Hruškovice s koktejlovou hruštičkou

Welcome food  - pivní chuťovky 280ks
Dortíčky vepřového sulcu s nakládanými šalotkami zdobený petrželkou
S plátkem tlačenky a medovou hořčicí
Se sádlem, cibulí sypané červenou papričkou
Se škvarkovou pomazánkou zdobené beraními rohy
Plátky uzeného jazyka s nakládanou cibulkou



        

Royal party servis spol. s r.o.
Mendlovo nám. 20, 603 00, Brno
Nad Štolou 4, 117 00, Praha 7
www.royalpartyservis.cz
mobil: +420 777 674 849
tel. / fax.: +420 543 420 139

NÁPOJE

Alkoholické nápoje – pivo  
200li Starobrno nefiltrovaný, Starobrno Drak, Starobrno Medium, Beránek, Zlatopramen nealko-
holické

Alkoholické nápoje – vína přívlastková 420dl
Bílé víno – Veltlínské zelené, Chardonnay, Ryzlink rýnský
Červené víno – André, Modrý Portugal, Svatovavřinecké
Růžové víno - Rulandské modré rossé
vinařství z kobylí, vinařství Rauš, vinařství Sonnenberg

Nealkoholické nápoje
50li Točená Zulu Cola
100ks(0,2l sklo) Coca-cola, Fanta, Sprite, Tonic 
100ks(0,2l sklo) Orange juice, jablko, černý rybíz
140ks (0,33li/sklo) Minerální voda Mattoni perlivá   
140dl Rozlévaná voda v karafách s citronem 

Teplé nápoje  140por   
Piacetto espresso, cappucino, lungo, horká čokoláda
Prémiový čaj PURE v pěti druzích(heřmánkový, mátový, černý, zelený, ovocný)

Nápoje budou účtovány dle skutečné spotřeby.
             

Ostatní tvrdý alkohol bude připraven na baru k přímému prodeji dle aktuálního 
nápojového lístku.



Royal party servis spol. s r.o.
Mendlovo nám. 20, 603 00, Brno
Nad Štolou 4, 117 00, Praha 7
www.royalpartyservis.cz
mobil: +420 777 674 849
tel. / fax.: +420 543 420 139

Live cooking , Teplý bufet  

Live cooking

9kg Vepřová kolena krájená mistrem kuchařem přímo před zraky hostů, k tomu beranní rohy, 
nakládaná zeleninka, jablečný křen, hořčice, kečup

140por(80g/por) Vytvoř si svůj černý hamburger - připravené různé druhy masa a zeleniny - hov-
ězí, krůtí, ale i vegetariánský druh hamburgeru. K dochucení cibule, rajčátka, zelenina, sýr čedar, 
opečená slaninka, vejce

Teplý bufet
70por(80g/por) Brasírovaný hovězí krk na černém pivu marinovaný s čerstvými bylinkami a 
česnekem, bramborové pyré
8kg Pečená vepřová žebírka v medovo – pivní marinádě s chilli papričkou, sterilovaná zelenina, 
křen, hořčice
5kg Grilovaná kuřecí křidýlka pečená v bbq marinádě s chilli papričkou, máslový kukuřičný klas, 
česnekový creme fraiche s petrželkou
30por(80g/por) Grilovaný filet z candáta s pečenými baby rajčaty a holandskou omáčkou s ko-
prem, pečené brambory s bylinkami

Přílohy
300 ks Banketní pečivo - světlý, tmavý, cibulový a škvarkový chléb
5kg Bramborové pyré
10kg Pečené brambory s bylinkami
5kg Grilované fazolové lusky se šalotkou, tymiánem a slaninkou
3kg Ragú z grilované zeleniny, sušených rajčat a černé čočky „beluga“
Nakládaná zeleninka, jablečný křen, hořčice, kečup

Zeleninové saláty
1kg Salát Coleslaw se zakysanou smetanou
1kg Šopský salát s balkánským sýrem a olivami dvou barev



Royal party servis spol. s r.o.
Mendlovo nám. 20, 603 00, Brno
Nad Štolou 4, 117 00, Praha 7
www.royalpartyservis.cz
mobil: +420 777 674 849
tel. / fax.: +420 543 420 139

Speciality studené kuchyně

Variace studených mís a specialit
2x1kg Šunkové prkénko- tyrolská šunka, pražská šunka, šunka od kosti, medová šunka, jablečný 
křen, dijonská hořčice a baby cibulky
1kg Paštika z kuřecích jater s kousky slaniny, brusinky, řepné chutney
2x1kg Francouzské rillettes podávané v jednoporcových zavařovacích skleničách doplněné o 
brusinky
2x1kg Tlačenka s cibulí, octem a nakládanou zeleninou
1kg Škvarky, škvarková pomazánka, sádlo se škvarky, pomazánka z vepřových výpečků, cibule, 
jarní cibulka, kyselé okurky, hrubá sůl
5x1kg Tatarský biftek s vaječným žloutkem, smažené topinky
3x1kg Do růžova pečený anglický roastbeef, pečená kořenová zelenina, medovo-hořčičná 
beárnská omáčka

Vybrané speciality z tuzemských a zahraničních sýrů
2x1kg Selekce pěti druhů sýrů (gouda, bylinkový eidam, uzený sýr, ementál, korbáčky)
1kg Sýrová variace A - Camembert, Brie, Blaťácké zlato, Parenica, Jadel, jablečné chutney, 
ořechy
3x1kg Tradiční domácí sýry - tvarůžky v medu s ořechy, tvarůžky s cibulí, česnekem a bylinkami, 
pivní sýr marinovaný v pikantním oleji s cibulí, romadúr s fenyklem, pórem a čerstvou majoránk-
ou v olejové zálivce
2x1kg Výběr z pivních a ovčích sýrů, korbáčky přírodní a uzené, hrušková marmeláda

Zeleninové speciality
1kg Vegetariánský tatarák z chřestu, avokáda, rajčete, estragon, kapary, bruschetta
1kg Grilovaná paprika plněná dipem z pečené cibule, ricotty a petržele
1kg Pečené batátové plátky, ricottové mousse s pažitkou a petrželí, sušená rajčata , cherry rajča-
ta zdobená bazalkou

Pečivo
140ks Banketní pečivo mix - světlý a tmavý chléb, banketní rohlíky mix a další



Royal party servis spol. s r.o.
Mendlovo nám. 20, 603 00, Brno
Nad Štolou 4, 117 00, Praha 7
www.royalpartyservis.cz
mobil: +420 777 674 849
tel. / fax.: +420 543 420 139

Ovoce a Cukrářské speciality

Ovoce
2kg Ovocný špíz z tropického a domácího ovoce

Cukrářské speciality
50ks Pivní tiramissu
50ks Čokoládová tartaletka s čokoládovým lehkým krémem
50ks Levandulová panna cotta
50ks Latté oválky
40ks Mandlovo - čokoládoový dortík
40ks Citrónový cheesecake



SUMARIZACE  NÁPOJŮ  A  POKRMŮ

Název skupiny Množství celkem Množství na osobu

Slavnostní přípitek 140 ks 1,00 ks
Pivo 2 000 dl 14,29 dl
Víno 420 dl 3,00 dl
Nealkoholické nápoje 1 740 dl 12,43 dl
Teplé nápoje 140 ks 1,00 ks

Název skupiny Množství celkem Množství na osobu

Teplý bufet 42 kg 0,30 kg
Přílohy 23 kg 0,16 kg
Koktejlové občerstvení 280 ks 2,00 ks
Pečivo 440 ks 3,14 ks
Studená kuchyně 28 kg  0,20 kg
Zeleninové saláty 4 kg 0,03 kg
Ovoce 2 kg 0,01 kg
Dezerty 280 ks 2,00 ks

NÁPOJE

POKRMY

Royal party servis spol. s r.o.
Mendlovo nám. 20, 603 00, Brno
Nad Štolou 4, 117 00, Praha 7
www.royalpartyservis.cz
mobil: +420 777 674 849
tel. / fax.: +420 543 420 139



INFORMACE O OBSAŽENÝCH ALERGENECH

MYSLÍME NA VŠE

Informace o obsažených alergenech  
Vám na vyžádání rádi poskytneme.

Místní dodavatelé 
Tam, kde je to možné, 
upřednostňujeme suroviny českého 
původu od místních/regionálních 
dodavatelů.

Zpracování Odpadu 
Výroba pokrmů podléhá podmínkám 
certifikace H.A.C.C.P, které striktně 
určují zacházení s potravinami o 
příjmu po likvidaci. Třídění a likvidace 
odpadů probíhádle příslušných 
nařízení.

Porcelánový inventář 
Abychom si udrželi dlouhodobě vysoký 
standard služeb, upřednostňujeme 
klasický inventář (sklo, nerez, keramika) 
před jednorázovým (papír, umělá 
hmota). Ten používáme pouze na 
výslovné přání klienta či při akcích, 
které nedovolují jinak.

Royal party servis spol. s r.o.
Mendlovo nám. 20, 603 00, Brno
Nad Štolou 4, 117 00, Praha 7
www.royalpartyservis.cz
mobil: +420 777 674 849
tel. / fax.: +420 543 420 139



KALKULACE

POLOŽKA DPH Cena bez DPH 

Catering - Nápoje nealkoholické 15% 19 900  Kč

Catering - Nápoje alkoholické 21% 44 880  Kč

Gastronomické menu 15% 89 855 Kč

Obsluha (130kč/osoba/hod)    21% Zahrnuta v ceně zakázky 

Cateringový dozor 21% Zahrnut v ceně zakázky 

Mobiliář a inventář pro servis cateringu 21% Zdarma!

Security 2 osoby 21% 3 500 Kč

Šatnářky 2 osoby 21% 1 900 Kč 

Celkem bez DPH 15% 109 755 Kč

Celkem bez DPH 21% 50 280  Kč

Cena celkem bez DPH 160 035 Kč

Jakékoliv změny v této nabídce je možné provádět 
nejpozději do 25. 1. 2018

Royal party servis spol. s r.o.
Mendlovo nám. 20, 603 00, Brno
Nad Štolou 4, 117 00, Praha 7
www.royalpartyservis.cz
mobil: +420 777 674 849
tel. / fax.: +420 543 420 139



PERSONÁLNÍ  ZAJIŠTĚNÍ STORNO PODMÍNKY

TECHNICKÉ ZAJIŠTĚNÍ

3x mistr kuchař  
5x odborná obsluha 
1x cateringový dozor

Při zrušení již potvrzené akce 
jsou dohodnuty následující 
storno podmínky:

zrušení po uzavření smlouvy 
či podání objednávky 50% 
z celkové částky

zrušení 7 dnů před smluveným 
datem 75% z celkové částky

zrušení méně než 48 hodin  
před smluveným datem  
100% z celkové částky

Royal party servis spol. s r.o.
Mendlovo nám. 20, 603 00, Brno
Nad Štolou 4, 117 00, Praha 7
www.royalpartyservis.cz
mobil: +420 777 674 849
tel. / fax.: +420 543 420 139



REFERENCE

Royal party servis spol. s r.o.
Mendlovo nám. 20, 603 00, Brno
Nad Štolou 4, 117 00, Praha 7
www.royalpartyservis.cz
mobil: +420 777 674 849
tel. / fax.: +420 543 420 139



NÁŠ CATERING...

Royal party servis spol. s r.o.
Mendlovo nám. 20, 603 00, Brno
Nad Štolou 4, 117 00, Praha 7
www.royalpartyservis.cz
mobil: +420 777 674 849
tel. / fax.: +420 543 420 139



NÁŠ CATERING...

Royal party servis spol. s r.o.
Mendlovo nám. 20, 603 00, Brno
Nad Štolou 4, 117 00, Praha 7
www.royalpartyservis.cz
mobil: +420 777 674 849
tel. / fax.: +420 543 420 139



NÁŠ CATERING...

Royal party servis spol. s r.o.
Mendlovo nám. 20, 603 00, Brno
Nad Štolou 4, 117 00, Praha 7
www.royalpartyservis.cz
mobil: +420 777 674 849
tel. / fax.: +420 543 420 139


